様式第１号（第５条関係）

月形町スマートフォン普及拡大支援事業申請書

令和 年 月 日

月形町長 上 坂 隆 一 様

月形町スマートフォン普及拡大支援実施要綱第５条の規定に基づき、支援を受けたいの

で、次のとおり申請します。

記

【添付書類】

□ ①契約書類及び支払明細（領収書等）の写し

※スマートフォンの購入日、購入機種及びモバイルデータ通信契約の内容がわかる書類

※申請者がスマートフォンの契約者本人又は使用する者であることがわかる書類

□ ②月形町で指定するアプリケーションソフトをインストールしたことがわかる、当

該スマートフォンの画面の提示又は画面印刷

フリガナ

申請者氏名

生年月日 年 月 日 （満 歳）

住 所

連 絡 先

代理者氏名

※確認欄 □契約書類 □契約者等書類 □画面確認 □印刷確認